
 

 

Via Nizza, 146 - 84124 – SALERNO 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N.ro …………....... del. ……………….. 

 
 

OGCETTO: Proroga convenzione per supporto tecnico ai fini degli adempimenti fiscali 
dell’Asl  Avellino — Anno 2023 

 
La presente deliberazione si compone di n. ro ___ pagine, di cui n.ro __ allegati che formano  

parte integrante e sostanziale della stessa. 

 
 

In  data il Direttore dell’U.O.C. Gestione Affari Generali Dott.ssa Eliana Ambrosio propone la presente 

deliberazione  evidenziando se vi sono/non vi sono oneri, anche potenziali, a valere sul bilancio pubblico e attestandone, con 

la seguente sottoscrizione, che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti 

tutti richiamati, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, è regolare e legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi 

della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L. 20/94 e 

successive modifiche ; 

 

    Il Direttore UOC Gestione degli Affari Generali                                ONERI A VALERE SUL BILANCIO AZIENDALE 

 

     Dott.ssa Eliana Ambrosio        

    ___________________________                                                                                             _________________________________________ 

           
      
_______________       ____                  _______________________    _ 

                                               
    PARERI FAVOREVOLI DEI DIRIGENTI DELLE FUNZIONI CENTRALI 

 

DATA FUNZIONE CENTRALE FIRMA LEGGIBILE 

 

_________                             ______________________                                 _________________ 

 

_________                             ______________________                                 _________________ 

 

_________                             ______________________                                 _________________ 

 
In data , il Dirigente della FC Economico Finanziaria attesta la regolarità 

contabile e 
SI NO 

  

  attestata la regolarità contabile della imputazione sul conto indicato ove rimane una disponibilità 

di _ euro su una previsione a budget di euro 

come attestato dal Dirigente proponente. 

                                                                                                    FIRMA_________________ 

 

                                                                                 
                                                                              _______________________________ __ 
______________________________________  

  

    

 

 

 

 

rf.feoli
Font monospazio
riproposizione epd 372 del 23.03.2023

rf.feoli
Font monospazio
332

rf.feoli
Font monospazio
29.03.2023



IL DIRETTORE DELL’ U.O.C. DEGLI AFFARI GENERALI 
 

Oggetto: Proroga convenzione per supporto tecnico ai fini degli adempimenti fiscali dell’Asl Avellino 
— Anno 2023 - 

PREMESSO: 
- Che con nota prot. n. 72571 del 22.12.2012 l’Asl Avellino ha fatto pervenire richiesta di proroga 

per il rinnovo della convenzione in oggetto indicata, in scadenza al 31.12.2022, agli stessi patti e 

condizioni e in continuità  del precedente accordo di cui alla Delibera n.993 del 29.07.2022 ;  

- Che le ore richieste in convenzione sono pari ad un numero di 180 annue ;    
   VISTA : 

- la disponibilità dell’ASL Salerno alla richiesta di proroga al rinnovo della convenzione 
anche per l’anno 2023; 

LETTI: 
- l’art. 58, c. 2, del C.C.N.L. della Area della Dirigenza STPA del S.S.N., sottoscritto in data 

8/6/2000; 

il D. Lgs. 8.4.2003, n. 66; 

la L. 30.10.2014, n. 161 ; 

- l’art.  112 C.C.N.L. Area Dirigenza  STPA  

PRECISATO :  
- che gli adempimenti successivi per l’esecuzione e attuazione del presente atto, compresi i 

controlli, le verifiche, sono a carico dell’Azienda utilizzatrice, mentre la liquidazione di quanto 

dovuto, sarà conseguente al pagamento da parte dell’ASL di Avellino delle fatture emesse 

dall’ASL di Salerno  

Ritenuto, pertanto,  di prorogare il rapporto convenzionale anche per l’anno 2023, per il supporto 

tecnico ai fini degli adempimenti fiscali dell’ASL Avellino; 

ATTESTATO: 
che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti 
tutti richiamati nella premessa; costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, è regolare e 
legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi della vigente normativa e utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’ art.1 della L.20/94 e successive 
modifiche; 

    ATTESTATA:  

- la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.Lgs 196/2003 così 

come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per l’adeguamento della 

normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 

27 dicembre 2019 n.160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati 

personali,a che con riferimento alla loro “diffusione”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza 

del testo, compreso degli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell’Albo 

Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge; 

    DICHIARATO: 
- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento è deposita e custodita 

agli     del Dipartimento/U.O. proponente, 

- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l’atto conforme alle disposizioni di legge 

in materia ed ai regolamenti e/o direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici 

individuati dalla Direzione Generale e le finalità istituzionali dell’Ente 

 

Il Responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato 

attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e 

l’aderenza del presente atto alle misure previste nel vigente piano anticorruzione 

 
 

 

 

 



P R O P O N E 

 
- di prorogare per l’anno 2023 la convenzione con l’Asl Avellino finalizzata ad un supporto 

tecnico per gli adempimenti fiscali, adottando la convenzione predisposta dalla citata Azienda 
(allegata e parte integrante e sostanziale del presente atto — All. l); 

- di prendere atto che le prestazioni saranno svolte alle condizioni di cui alla convenzione; 
- di trasmettere il presente atto all’U.O.C. Gestione dei Flussi Finanziari ed Economico- Gestionali, 

all’U.O.C. Gestione degli Affari Generali, al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente; 

- di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 
   IL DIRIGENTE PROPONENTE 

                                                                                                                U.O.C. Gestione Affari Generali 

                                                                                                             Dott.ssa Eliana Ambrosio 

IL DIRETTORE GENERALE 

IN VIRTU’: dei poteri conferitigli con D.G.R.C. n. 373 del 06.08.2019 e D.P.G.R.C.n.103 del 08.08.2019 

Vista la proposta formulata dal direttore responsabile dell’U.O.C. Gestione degli Affari Generali, alla 

stregua dell’istruttoria compiuta dal citato Dirigente e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nella 
premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità e legittimità della stessa, a mezzo sottoscrizione, nella forma e nella sostanza ai sensi della 

vigente normativa e utilità per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall’art.1 della L.20/94 e successive modifiche; 

Evidenziato che in ordine al presente provvedimento sono stati espressi i pareri indicati in calce 

 
DELIBERA 

 

per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati quali parti integranti e  
sostanziali 

- di prorogare per l’anno 2023 la convenzione con l’Asl Avellino finalizzata ad un supporto 
tecnico per gli adempimenti fiscali, adottando la convenzione predisposta dalla citata Azienda 
(allegata e parte integrante e sostanziale del presente atto — All. l); 

- di prendere atto che le prestazioni saranno svolte alle condizioni di cui alla convenzione; 
- di trasmettere il presente atto all’U.O.C. Gestione dei Flussi Finanziari ed Economico- Gestionali, 

all’U.O.C. Gestione degli Affari Generali, al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente; 

- di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 

 

Esprime parere favorevole                                                                    Esprime parere favorevole 

Il Direttore Amministrativo                   Il Direttore Sanitario  

Dott. Germano Perito       Dr. Primo Sergianni  

 
     IL DIRETTORE GENERALE  

           Ing. Gennaro Sosto  

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE  DELIBERAZIONE: 

- É STATA AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO DELL’AZIENDA, AI SENSI DELL’.ART. 

124 - COMMA 1 DEL D. L.VO 18.08.2000 N.267, IL     

 

rf.feoli
Font monospazio
30.03.2023



 

IL DIRIGENTE 

 
 

 

 

 
 

LA PRESENTE   DELIBERAZIONE  È DIVENUTA ESECUTIVA: 

- AI SENSI DELL’ART.134 -COMMA 3 / 4 - DEL D.L.VO18.08.2000 N.267 IL     

 
 

— CON PROVVEDIMENTO DI GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA N.RO     
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

rf.feoli
Font monospazio
30.03.2023



SALERNO, LÌ 



          IL DIRIGENTE 

 
 

                     ………………………… 
 

 


		2023-03-27T15:18:10+0200
	ELIANA AMBROSIO


		2023-03-27T15:18:10+0200
	ELIANA AMBROSIO


		2023-03-27T18:10:34+0200
	MARIA ANNA FIOCCO


		2023-03-28T11:21:53+0200
	GERMANO PERITO


		2023-03-28T12:26:23+0200
	Primo Sergianni


		2023-03-29T18:13:18+0200
	GENNARO SOSTO


		2023-03-30T09:48:30+0200
	ELIANA AMBROSIO


		2023-03-30T09:48:30+0200
	ELIANA AMBROSIO




